

REGAÑAS WITH SESAME



Barcode

8429203000129

Units/Box

20 Units/Box

Boxes/Pallets

48 Boxes/Pallets

Qualitative Composition

Wheat flour, olive oil, sesame, water, salt, yeast and flour improver.

Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

Sesame seeds.

Packaging

Plastic bag 200gr.